Diante do vencimento do contrato original, não há melhor posicionamento que a

pronogeção do contrato, através de Termo Aditivo por razões econômicas, financeiras e

técnicas, uma vez que e empresa tem atendido as necessidades da Contratante,

totalizando o valor do adrtivo 77.429,80 (setenta e sete mil, quatrocentos e vinte e nove

reais e oitenta centavos)

De conformidade com o exposto, tanto as razões técnicas, quanto as legais,

solicitamos o aditamento contratual pelo prazo de 3 (três) meses. Assim sendo , aúorizo

a prorrogaÉo do prazo de vigência e quantitativo do Contrato Administrativo n'